AucTtaHuma 15
04.03.2022 - 10:13

>KeHwmHbl, 50m Ha cnunHe

loa poxapenmsa 2005 - 2013
CTapToBbIii NPOTOKO/I

damunus, Nms

3annbiB 1 n3 2

1

co~NOOLbhWN

BENAEBA EnunsaseTa
THOTUHA Codhbs
NMPEOENHA CeeTtnaHa
MWHAOYBAEBA [uaHa
CAEHKO Mwuna
LUAXTbIPOBA Jfapbs
CAMAPUHA Buktopus

3annbiB 2 n3 2

1

0 ~NO Ok WN

TYMACOBA ApuHa
KPACHOMEPOBA t0nus
KYKNNHA Anuta
BAKOBA lMonnHa
MANIAXVHA Codbba
MAMAHVHA Naypa
LUAVIMAPIAHOBA AnuHa
MOKLIAHOBA Bapsapa

r/p

2012
2011
2011
2012
2012
2012
2011

2009
2009
2009
2008
2007
2010
2009
2009

lltoH
lltoH
ItoH
Il

1]
lltoH
ItoH

KMC
I
Il

KomaHga

r.Capanyn - CLU "Cokon"
r.Capanyn - CLU "Cokon"
r.Nonesckoin - CK CT3
r.KasaHob - CLLUOP "AksaTtuka"
r.Camapa - CLUOP Ne5
r.Capanyn - CLU "Cokon"
r.Capanyn - CLU "Cokon"

r.3apeuHslii - AHOCLL

r.xesck - CCLLOP

r.Moxra - CK "CnyTHuK"
r.Mxesck - CLU "HedpTaHMK"
r.KasaHo - CLLUOP "AkBaTuka"
r.benropog - CLUOP "Cnaprak”
r.Mxesck - CCLLOP

r.KysHeuk - AHOCLU Nel

3anBoYHOe BpemMA

1:00.00
59.00
45.00
40.31
42.50
57.00
59.00

wWwuNhPENdAA

36.50
36.00
33.00
32.50
32.65
35.00
36.35
37.00

Il e o

[BopeL, BogHoro cnopta "Cuna Bogbl", 6acceiit 50 M

DNeKTpoHHasa cuctema pernctpaunm spemedn ALGE SwimTime

Splash Meet Manager, 11.71975

Registered to Volga Federal District/Penza Region

04.03.2022 9:20 - Ctpanuya 1



