

<u>1 2</u>									
1		2012	II	.	-	"	"	4.	1:00.00
2		2011	II	.	-	"	"	4.	59.00
3		2011	I	.	-			2.	45.00
4		2012	II	.	-	"	"	1.	40.31
5		2012	III	.	-		5	2.	42.50
6		2012	II	.	-	"	"	3.	57.00
7		2011	I	.	-	"	"	3.	59.00
8									
<u>2 2</u>									
1		2009	II	.	-			1.	36.50
2		2009	II	.	-			3.	36.00
3		2009	II	.	-	"	"	2.	33.00
4		2008	II	.	-	"	"	4.	32.50
5		2007		.	-	"	"	1.	32.65
6		2010	II	.	-	"	"	1.	35.00
7		2009	II	.	-			5.	36.35
8		2009	II	.	-		1	6.	37.00